关于 2015 级本科生 A 级实验实践能力达标测试

及补测安排的补充通知

各学院：

根据学校教学安排及上学期 2015 级本科生 A 级实验实践能力达标测试实际

情况，现将本学期 2015级本科生 A 级实验实践能力达标测试及补测时间安排如

下：

一、正测时间安排

序号 学院 时间 组号（组数）

1 电子工程学院 3 月 22 日-3 月 28 日 1-234（234）

2 计算机科学与技术学院 3 月 29 日-4 月 4 日 1-265（265）

3 机电工程学院 3 月 8 日-3 月 14 日 50-144（95）

4 物理与光电工程学院 4 月 9 日-4 月 15 日 1-164（164）

5 微电子学院 3 月 15 日-3 月 21 日 1-129（129）

6 空间科学与技术学院 4 月 9 日-4 月 15 日 1-50（50）

7 网络与信息安全学院 4 月 9 日-4 月 15 日 1-50（50）

备注：

1.每批次达标测试时间为 7天。

2.请每组安排一个学生代表，于本学院开始时间第一天上午 10:00-11:30 或

下午 2:00-3:00到实验中心 E 楼 III 区 104 领取器材，具体安排查看附表。

3.验收时请提交相关文档及资料，并进行答辩及演示，每组 6 分钟。同时交

还设备器材。

附：领取器材及验收时间安排如下：

序号 学院 领取器材时间 完成时间 验收时间 验收地点

1 电子工程学院

3月 22 日

上午 10:00-11:30

或

下午 2:00-3:00

3月 22 日

-3 月 26 日

3 月 27 日 9：30-12：00（1-25 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 104 东

3 月 27 日 9：30-12：00（26-50 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 104 西

3 月 27 日 14：00-16：30（51-75 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 东

3 月 27 日 14：00-16：30（76-100 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 西

3 月 27 日 14：00-16：30（101-125 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 102 东

3 月 28 日 8：30-12：00（126-160 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 104 东

3 月 28 日 14：00-17：30（161-196 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 西

3 月 28 日 14：30-17：30（197-234 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 东

2 计算机科学与技术学院

3月 29 日

上午 10:00-11:30

或

下午 2:00-3:00

3月 29 日

-4 月 3 日

4 月 4 日 8：30-12：00（1-35 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 102 东

4 月 4 日 9：30-12：00（35-70 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 102 西

4 月 4 日 9：30-12：00（71-105 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 103 东

4 月 4 日 9：30-12：00（106-140 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 103 西

4 月 4 日 14：00-17：30（141-181 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 102 东

4 月 4 日 14：00-17：30（182-222 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 东

4 月 4 日 14：00-17：30（223-265 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 西

3 机电工程学院

3月 8 日

上午 10:00-11:30

或

下午 2:00-3:00

3月 8 日

-3 月 13 日

3 月 14 日 9：30-12：00（50-75 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 东

3 月 14 日 9：30-12：00（76-100 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 西

3 月 14 日 14：00-16：30（101-125 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 东

3 月 14 日 14：00-16：30（125-144 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 西

4 物理与光电工程学院
4月 9 日

上午 10:00-11:30

4月 9 日

-4 月 14 日

4 月 15 日 8：30-12：00（1-34 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 东

4 月 15 日 8：30-12：00（35-68 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 西

4 月 15 日 8：30-12：00（69-103 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 102 东

4 月 15 日 8：30-12：00（104-138 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 102 西

4 月 15 日 8：30-12：00（139-164 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 103 西

5 微电子学院

3月 15 日

上午 10:00-11:30

或

下午 2:00-3:00

3月 15 日

-3 月 20 日

3 月 21 日 10：10-12：00（1-18 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 104 东

3 月 21 日 9：30-12：00（26-50 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 104 西

3 月 21 日 9：00-12：00
（19-21 组，51-75 组）

南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 东

3 月 21 日 14：00-16：50
（22-25 组，76-100 组）

南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 西

3 月 21 日 14：00-16：50（101-129 组） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 101 东

6 空间科学与技术学院
4 月 9 日下午

2:00-3:00

4月 9 日

-4 月 14 日

4月 15 日 14：00-18：00（1-50） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 102 东

7 网络与信息安全学院
4 月 9 日下午

2:00-3:00

4月 9 日

-4 月 14 日

4月 15 日 14：00-18：00（1-50） 南校区 E 楼Ⅲ区-1 层 102 西

二、补测时间安排

1.第一批补测时间：2019年 4 月 16日-4 月 22日

2.第二批补测时间：2019年 4 月 23日-4 月 29日

共开放 2批次，每批次 200组。具体安排如下：

批次 领取器材时间 完成时间 验收时间 验收地点

第一批补测

4月 16 日

上午 10:00-11:30
4 月 16 日

-4月 21 日

4 月 22 日 8：30-12：00

（1-40 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 101东

4 月 22 日 8：30-12：00

（41-80 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 101西

4 月 22 日 8：30-12：00

（81-120 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 102东

4 月 22 日 8：30-12：00

（121-160 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 102西

4 月 22 日 8：30-12：00

（161-200 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 103 西

第二批补测

4月 23 日

上午 10:00-11:30
4 月 23 日

-4月 28 日

4 月 29 日 9：30-12：00

（1-40 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 101东

4 月 29 日 9：30-12：00

（41-80 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 101西

4 月 29 日 9：30-12：00

（81-120 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 102东

4 月 29 日 9：30-12：00

（121-160 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 102西

4 月 29 日 9：30-12：00

（161-200 组）
南校区 E楼Ⅲ区-1层 103 西

请各学院务必通知到本学院需要补测的同学，于 2019 年 3 月 25 日-3月 27

日向各学院报名（报名时选择补测批次），补测报名汇总表见附件。

补测报名时间段内还未测试完成的同学，若测试未通过，可于验收时在实验

中心直接报名参加补测。

请各学院于 2019年 4月 5 日汇总补测报名表，并反馈至电子信息与通信工

程学科专业实验教学中心。

联系人：康槿，联系电话：81891428，邮箱：jkang@xidian.edu.cn；

石芸：联系电话：81891766。

三、其他事项

1.补测工作结束后，将针对参加仍未通过学生开放最后一次补测工作。

最终补测测试时间：2019年 5 月 3 日至 5 月 9日，开放 100 组。

领取器材时间 完成时间 验收时间 验收地点

5 月 3 日

上午 10:00-11:30

2019年 5月 3日

至 5 月 8 日

5 月 9 日 8：30-12：00

（1-50 组）
南校区 E 楼Ⅲ区-1层 101 东

5 月 9 日 8：30-12：00

（51-100 组）
南校区 E 楼Ⅲ区-1层 101 西

由于本科生实验实践能力达标测试是学生毕业的必要条件，请各学院务必通

知到本学院学生，避免由于测试未通过而影响正常毕业。

2.对于已提交申请免测的学生，实验中心将组织专家对材料进行统一审核认

定，认定结果将于 3 月 20 日公布。申请免测未通过的学生，需要报名进行补测。

mailto:jkang@xidian.edu.cn

附件

A级实验实践能力达标测试（工科类）补测报名汇总表

学院： 专业：

第一批次：2019 年 4 月 16 日-4 月 22 日

第二批次：2019 年 4 月 23 日-4 月 29 日

组号 学号 姓名 班级 联系方式 选择补测批次

1

1234567890 张三 1501012

第一批次

2

3